1

证券代码：002348     证券简称：高乐股份     公告编号：2020-054

广东高乐股份有限公司

关于对深圳证券交易所关注函的回复公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东高乐股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 12月 15 日收到深圳

证券交易所中小板公司管理部出具的《关于对广东高乐股份有限公司的关注函》

（中小板关注函【2020】第 583号）（以下简称“关注函”），公司董事会高度重视，

积极组织有关部门对关注事项进行了认真核查、分析和落实，及时整改，现公司

就关注函所涉及事项的回复公告如下：

1、根据公告，异度信息最近一期财务数据未经审计，不符合本所《股票上

市规则（2018年 11 月修订）》第 9.7条、第 10.2.5 条的规定。请你公司及时进

行整改。

回复：

根据贵所《股票上市规则（2018年 11月修订）》第 9.7条、第 10.2.5 条的

相关规定要求，公司高度重视认真核查，积极落实有关规定要求精神，及时进行

整改，积极组织加紧开展专项审计工作，公司持续推进了异度信息最近一期（2020

年 9 月 30 日）财务会计报告的审计工作，截至本回复披露日，由于工作量大，

时间仓促，异度信息最近一期的审计和相关评估工作尚未能如期完成，相关材料

需再进一步完善。经公司管理层研究讨论决定，由于工作量大，时间仓促，预计

难以在 2020 年 12 月 30 日前完成相关审计和评估工作，出于谨慎安排，公司召

开了董事会第六届第十七次临时会议，会议审议通过了《关于取消召开 2020 年

12 月 30 日公司 2020 年第一次临时股东大会的议案》，取消 2020 年第一次临时

股东大会审议本次异度信息股权转让事项，后续将根据相关事项落实完成情况，

择期召开董事会、股东大会履行相应决策和审议程序。

2

2、2017年 9月，你公司以收购股权及增资方式，共计 3.6亿元取得异度信

息 53.25%的股权。本次交易中异度信息股权价值未经评估。

（1）请结合你公司未来发展战略及异度信息经营情况、你公司对其控制情况，

说明你公司出售异度信息的具体原因。

（2）请结合异度信息收购与增资价格及可比公司估值情况，说明本次交易价

格确定的依据与公允性。

（3）请独立董事核查并发表明确意见。

回复：

（1）公司未来发展战略是围绕政策导向和产业趋势，结合市场需求和自身

优势，持续优化治理模式、资产结构和业务布局，以玩具相关业态为核心布局婴

童产业链，以互联网教育相关业态为核心布局教育产业链，持续促进双主业稳健

发展，打造一个以“玩具+教育”为核心的可持续发展的产业集团。

基于异度信息原股东对上市公司有对赌条款及压力，上市公司一般不直接参

与经营管理。公司收购异度信息后，为保障公司及中小股东利益，公司除在董事

会层面参与异度信息重大事项的决策之外，不参与其日常经营管理。日常经营管

理及财务核算均由原股东及其经营管理层负责。

异度信息 2019 年亏损 1791 万元，2020 年 1-9 月亏损加大，异度信息经营

业绩持续下滑，营业收入持续下降，亏损金额进一步扩大，预计异度信息未来经

营情况存在较大的不确定性。为改善公司财务状况，减轻公司经营的不确定性，

优化公司资源配置，盘活存量资产，公司拟将持有的异度信息 53.25%的股权进

行转让。

（2）公司于 2017 年 7月 20日与异度信息原股东张子和、周芳、深圳市聚脉

创新科技企业（有限合伙）、深圳市明成创新科技企业（有限合伙）及深圳市异

度信息产业有限公司（“标的公司”）签订了《股权转让及增资协议书》（以下简

称“《协议》”），协议约定：1、股权转让：公司以现金 27000 万元收购异度信息

3

45%股权；2、增资：公司以现金 9000 万元向异度信息增资，本次交易完成后公

司将持有异度信息 53.25%股权，异度信息原股东承诺异度信息于 2017-2019 年

扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润分别不低于人民币 4,300 万元、人民

币 5,160 万元与人民币 6,190 万元，鉴于异度信息 2019 年亏损，公司计提了全

额商誉减值损失 2.43 亿元，2019年经审计的异度信息账面净资产为 1.97亿元。

鉴于 2020 年 1-9 月经营业绩持续亏损，亏损金额进一步扩大，公司管理层预计

异度信息未来经营情况持续不乐观存在较大的不确定性，交易双方在平等自愿的

基础上，经双方友好协商确认本次转让异度信息股权 53.25%的交易价格为 1.67

亿元，本次交易价格比 2019年经审计的账面净资产溢价 59%。

（3）基于异度信息连续两年亏损、未来经营情况存在较大不确定性的判断，

异度信息股权价值存在进一步贬值的风险，为维护上市公司的利益，改善上市公

司财务状况，盘活资产，缓解上市公司资金压力,我们独立董事支持高乐公司管

理层和董事会依法、依规加快推进所持异度信息 53.25%股权的转让工作，我们

独立董事认为本次交易定价不存在损害公司及全体股东尤其是中小股东利益的

情形。

3、根据公告，异度信息未完成业绩承诺，且业绩承诺方未履行业绩补偿义

务。请说明上述事项的处理进展、你公司拟采取的解决措施，以及对本次交易定

价的影响。

回复：

截止本回复披露日，公司尚未收到业绩承诺方履行业绩补偿的相关款项，业

绩补偿承诺方未能如期履行业绩补偿义务，为维护公司及全体股东的合法权益，

公司已向广东省揭阳市中级人民法院（以下简称“揭阳中级法院”）提起民事诉

讼，并经揭阳中级法院以（2020）粤 52民初 291号《受理案件通知书》受理（具

体内容请详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2020 年 9 月 4 日公司

披露的《关于公司提起诉讼的公告》），同时公司已于 2020年 9月 27 日向揭阳中

4

级法院申请该案的财产保全。由于部分被告向揭阳中级法院提出管辖权异议，法

院尚未做出相关判定。由于部分被告原因，揭阳中级法院无法将诉讼材料正常送

达，揭阳中级法院已于 2020 月 11 月 24 日在人民法院报刊登公告，向其公告送

达诉讼材料，目前，案件尚未正式开庭审理，被告方尚未向法院提交书面答辩意

见，公司将继续委托律师跟进该案件的审理工作，继续追索业绩承诺方的业绩补

偿款。

异度信息原股东原先承诺，在完成 2017 年-2019 年业绩承诺后或履行完业

绩承诺补偿后，分别分三期进行解锁，第一期在 2018 年 12 月 31 日解锁 30%；

第二期在 2019 年 6 月 30 日解锁 30%；第三期在 2020 年 6 月 30 日解锁 40%。乙

方购入股票的锁定期内不得进行转让。异度信息 2017年度、2018年度完成业绩

承诺，分别可以解锁减持 30%，高乐股份于 2020 年 5 月 30 日披露 2019 年年度

报告，经审计确认 2019 年度异度信息亏损，未能完成业绩承诺，约定原先购买

公司股票的 40%不可减持，具体情况表如下：

股东姓名
原购买股票数

量（股）

2019年度未完

成业绩承诺，

须锁定不可减

持数量（2020

年 6月 30日

前）

2017年度完成业

绩承诺，解锁可减

持数量（2018年

12月 31日后）

2018年度完成

业绩承诺，解锁

累计可减持数量

（2019年6月30

日后）

深圳市聚脉创新科

技企业（有限合伙）
6,515,100 2,606,040  1,954,530  3,909,060

深圳市明成创新科

技企业(有限合伙）
1,478,800 591,520  443,640  887,280

张子和 11,046,416 4,418,566  3,313,925  6,627,850

周芳 4,607,600 1,843,040  1,382,280  2,764,560

合计 23,647,916 9,459,166  7,094,375  14,188,750

由于异度信息未完成 2019 年度业绩承诺，异度信息原股东必须锁定不可减

持高乐股份股票数量合计 9,459,166股，截至 2020年 6月 30日异度信息原股东

现存持有高乐股份股票数量合计 5,558,116 股，低于承诺约定锁定的股票数量

9,459,166股，违反了减持承诺，截至本回复披露日，仍违反上述锁定减持承诺，

5

异度信息原股东持股具体情况如下：

股东姓名 持股数量（截至目前）

深圳市聚脉创新科技企业（有限合伙） —

深圳市明成创新科技企业(有限合伙） —

张子和 4,135,916

周芳 1,422,200

合计 5,558,116

公司已向法院申请了财产保全，查封了异度信息原股东张子和先生、周芳女

士持有公司股票对应的资金结算账户。

本次交易仅对公司持有的异度信息股权进行转让，对于异度信息原股东业绩

对赌补偿款，公司将继续追索，加大催收力度，维护好公司及全体股东的合法权

益，对本次交易定价不造成影响。

4、根据公告，本次交易的付款安排为转让协议生效后 2 个工作日内，受让

方向转让方支付股权转让总价款的 50%；在工商主管机关出具标的股权办理完成

过户登记文件之日起 12 个月内，受让方向转让方支付剩余转让款。请结合新鸿

辉实业的资金情况、资信状况等，说明剩余转让款还款期限的合理性，新鸿辉实

业是否具备履约能力。请独立董事核查并发表明确意见。

回复：

普宁市新鸿辉实业投资有限公司（以下简称“新鸿辉实业”）成立于 2005

年 11 月 30 日，注册资本 4500 万元，主要经营业务为实业投资，新鸿辉实业目

前直接持有高乐股份股票 134,528,099 股，占高乐股份总股本比例 14.20%，同

时通过持有控股 83.6%香港兴昌塑胶五金厂有限公司股权间接持有高乐股份公

司 16.52%股权（香港兴昌塑胶五金厂有限公司直接持有高乐股份股票

187,132,600 股，占高乐股份总股本比例 19.76%，为无限售流通股无质押），此

外新鸿辉实业还持有其他产业的股权投资，有一定资产规模的实业投资公司。截

止 2020 年 12 月 23 日，高乐股份股票收市价 2.20 元/股，合计持有高乐股份股

票市值 707,653,537.80 元，新鸿辉实业财务报表“长期股权投资”项目账面价

6

值 100,700,000.00 元。

《企业会计准则第 2 号——长期股权投资》规定，对以下两种情况采取成本

法核算。

（一）投资企业能够对被投资单位实施控制的长期股权投资

（二）投资企业对被投资单位不具有共同控制或重大影响，并且在活跃市场

中没有报价、公允价值不能可靠计量的长期股权投资。

新鸿辉实业目前直接和间接持有高乐股份股票 321,660,699股，占高乐股份

总股本比例 30.72%，且杨旭恩先生现任高乐股份董事长兼总经理，对高乐股份

实施控制，适用（一）项规定。

新鸿辉实业持有其他产业的股权投资，投资标的都是非上市公司，且对被投

资单位不具有共同控制或重大影响，并且在活跃市场中没有报价、公允价值不能

可靠计量，适用（二）项规定。

故新鸿辉实业对长期股权投资采取成本法核算，资产负债表报表项目体现投

资成本。

经中国人民银行征信中心查询，新鸿辉实业无逾期还款、违约贷款记录，贷

款信用记录良好。本次交易转让款的 50%首付款新鸿辉实业已做好筹集准备，剩

余 50%的转让款将在工商主管机关出具标的股权办理完成过户登记文件之日起

12 个月内由新鸿辉实业采用自筹方式支付到位。我们全体独立董事认为，新鸿

辉实业具备相应的履约能力。

5、请说明本次交易的会计处理、对你公司 2020年经营业绩的具体影响，以

及是否符合《企业会计准则》的规定。请会计师核查并发表明确意见。

回复：

根据《企业会计准则第 2号—长期股权投资》第十七条“处置长期股权投资，

其账面价值与实际取得的价款之间的差额，应当计入当期损益”规定。如本次交

易如期完成，扣除截止股权交割日的深圳市异度信息产业有限公司可辨认净资产

7

余额 53.25%及相应商誉账面价值后，预计本次股权转让溢价约 0.66 亿元。

本次股权转让价格系对异度信息企业价值综合评估，并经出让方和受让方友

好协商的基础上确定的。

会计师回复：

根据《企业会计准则第 2号—长期股权投资》第十七条“处置长期股权投资，

其账面价值与实际取得价款之间的差额，应当计入当期损益”。

根据中国证劵监督委员会会计部编制《上市公司执行企业会计准则案例解析

（2019）》，案例 1-05 对同一控制下的业务重组转让，会计处理原则为双方交易价

格中不公允的部份界定为权益性交易，交易价格中公允部分与处置资产账面价值

之间的差额计入当期损益。

截止目前，我们尚未取得确认交易日的交易标的公允价值的充分适当的审计

证据，因此我们无法判断本次关联交易是否属于权益性交易，无法判断本次关联

交易对 2020 年经营业绩的具体影响，也无法判断公司本次关联交易的会计处理

是否符合《企业会计准则》的规定。

6、请根据本所《上市公司业务办理指南第 11号——信息披露公告格式》之

《第 1号上市公司收购、出售资产公告格式》《第 2号上市公司关联交易公告格式》

的规定，对本次公告进行补充披露，内容包括但不限于：

（1）新鸿辉实业的主要股东和实际控制人，主要业务最近三年发展情况、最

近一个会计年度的营业收入、净利润和最近一个会计期末的净资产等财务数据。

（2）异度信息有优先购买权的其他股东是否放弃优先受让权。

（3）请结合异度信息与你公司资金往来情况，进一步说明交易完成后，异度

信息是否存在非经营性占用你公司资金的情形。

回复：

（1）普宁市新鸿辉实业投资有限公司成立于 2005 年 11 月 30 日，注册资本

4500万元，股东为杨旭恩先生与马辉龙先生。其中，杨旭恩出资 3150 万元，持

8

股比例 70%；马辉龙出资 1350万元，持股比例 30%，实际控制人为杨旭恩先生。

经营范围：参与实业投资、国内贸易（涉及法律、法规禁止的，不得经营；应经

审批的，未获审批前不得经营）。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动)。新鸿辉实业目前直接持有高乐股份公司 14.2%股权，同时通过

控股香港兴昌塑胶五金厂有限公司间接持有高乐股份公司 16.52%股权，此外新

鸿辉尚有其他产业的股权投资。

新鸿辉相关财务数据如下：

单位：元

项目 2020年 9月 30日（未经审计） 2019 年 12 月 31 日（未经审计）

资产总额 490,715,980.90 490,637,469.08

负债总额 542,354,893.49 542,454,893.49

股东权益 -51,638,912.59 -51,817,424.41

项目 2020年 9月 30日（未经审计） 2019 年 12 月 31 日（未经审计）

营业总收入 0 0

营业总成本 0 0

净利润 178,511.82 -8,774,513.04

（2）公司已将拟转让异度信息股权给普宁市新鸿辉实业投资有限公司的通知

书于 2020 年 12月 15日当面告知和快递给异度信息其他股东，股东张子和先生、

周芳女士已同意本次转让，放弃优先购买权，本次股权转让经异度信息其他股东

过半数同意通过，其余两名股东深圳市聚脉创新科技企业（有限合伙）和深圳市

明成创新科技企业(有限合伙）已接到公司的股权转让通知书，至今未提出异议

和购买意向。根据《公司法》及异度信息公司章程的有关规定，异度信息的股东

在收到本公司通知书之日起 30 天内如未书面答复的，视为同意本公司转让股

9

份。

  （3）经公司财务部门进一步核实，截至本公告披露日，公司全资子公司广

东高乐教育科技有限公司尚需支付异度信息销售款项 7.6万元，除此情况之外，

公司不存在与异度信息的其他资金往来，也不存在异度信息非经营性占用公司资

金情形。

                   广东高乐股份有限公司

                    2020年 12月 25 日

	广东高乐股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年12月15日收到深圳证券交易所中小板公司管理部出具的《关于对广东高乐股份有限公司的关注函》（中小板关注函【2020】第583号）（以下简称“关注函”），公司董事会高度重视，积极组织有关部门对关注事项进行了认真核查、分析和落实，及时整改，现公司就关注函所涉及事项的回复公告如下：
	1、根据公告，异度信息最近一期财务数据未经审计，不符合本所《股票上市规则（2018年11月修订）》第9.7条、第10.2.5条的规定。请你公司及时进行整改。
	回复：
	根据贵所《股票上市规则（2018年11月修订）》第9.7条、第10.2.5条的相关规定要求，公司高度重视认真核查，积极落实有关规定要求精神，及时进行整改，积极组织加紧开展专项审计工作，公司持续推进了异度信息最近一期（2020年9月30日）财务会计报告的审计工作，截至本回复披露日，由于工作量大，时间仓促，异度信息最近一期的审计和相关评估工作尚未能如期完成，相关材料需再进一步完善。经公司管理层研究讨论决定，由于工作量大，时间仓促，预计难以在2020年12月30日前完成相关审计和评估工作，出于谨慎安排，...
	2、2017年9月，你公司以收购股权及增资方式，共计3.6亿元取得异度信息53.25%的股权。本次交易中异度信息股权价值未经评估。
	（1）请结合你公司未来发展战略及异度信息经营情况、你公司对其控制情况，说明你公司出售异度信息的具体原因。
	（2）请结合异度信息收购与增资价格及可比公司估值情况，说明本次交易价格确定的依据与公允性。
	（3）请独立董事核查并发表明确意见。
	回复：
	（2）公司于2017年7月20日与异度信息原股东张子和、周芳、深圳市聚脉创新科技企业（有限合伙）、深圳市明成创新科技企业（有限合伙）及深圳市异度信息产业有限公司（“标的公司”）签订了《股权转让及增资协议书》（以下简称“《协议》”），协议约定：1、股权转让：公司以现金27000万元收购异度信息45%股权；2、增资：公司以现金9000万元向异度信息增资，本次交易完成后公司将持有异度信息53.25%股权，异度信息原股东承诺异度信息于2017-2019年扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润分别不低于人民...
	（3）基于异度信息连续两年亏损、未来经营情况存在较大不确定性的判断，异度信息股权价值存在进一步贬值的风险，为维护上市公司的利益，改善上市公司财务状况，盘活资产，缓解上市公司资金压力,我们独立董事支持高乐公司管理层和董事会依法、依规加快推进所持异度信息53.25%股权的转让工作，我们独立董事认为本次交易定价不存在损害公司及全体股东尤其是中小股东利益的情形。
	3、根据公告，异度信息未完成业绩承诺，且业绩承诺方未履行业绩补偿义务。请说明上述事项的处理进展、你公司拟采取的解决措施，以及对本次交易定价的影响。
	回复：
	截止本回复披露日，公司尚未收到业绩承诺方履行业绩补偿的相关款项，业绩补偿承诺方未能如期履行业绩补偿义务，为维护公司及全体股东的合法权益，公司已向广东省揭阳市中级人民法院（以下简称“揭阳中级法院”）提起民事诉讼，并经揭阳中级法院以（2020）粤52民初291号《受理案件通知书》受理（具体内容请详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）2020年9月4日公司披露的《关于公司提起诉讼的公告》），同时公司已于2020年9月27日向揭阳中级法院申请该案的财产保全。由于部分被告向揭阳中...
	由于异度信息未完成2019年度业绩承诺，异度信息原股东必须锁定不可减持高乐股份股票数量合计9,459,166股，截至2020年6月30日异度信息原股东现存持有高乐股份股票数量合计5,558,116股，低于承诺约定锁定的股票数量9,459,166股，违反了减持承诺，截至本回复披露日，仍违反上述锁定减持承诺，异度信息原股东持股具体情况如下：
	公司已向法院申请了财产保全，查封了异度信息原股东张子和先生、周芳女士持有公司股票对应的资金结算账户。
	本次交易仅对公司持有的异度信息股权进行转让，对于异度信息原股东业绩对赌补偿款，公司将继续追索，加大催收力度，维护好公司及全体股东的合法权益，对本次交易定价不造成影响。
	4、根据公告，本次交易的付款安排为转让协议生效后2个工作日内，受让方向转让方支付股权转让总价款的50%；在工商主管机关出具标的股权办理完成过户登记文件之日起12个月内，受让方向转让方支付剩余转让款。请结合新鸿辉实业的资金情况、资信状况等，说明剩余转让款还款期限的合理性，新鸿辉实业是否具备履约能力。请独立董事核查并发表明确意见。
	回复：
	普宁市新鸿辉实业投资有限公司（以下简称“新鸿辉实业”）成立于2005年11月30日，注册资本4500万元，主要经营业务为实业投资，新鸿辉实业目前直接持有高乐股份股票134,528,099股，占高乐股份总股本比例14.20%，同时通过持有控股83.6%香港兴昌塑胶五金厂有限公司股权间接持有高乐股份公司16.52%股权（香港兴昌塑胶五金厂有限公司直接持有高乐股份股票187,132,600股，占高乐股份总股本比例19.76%，为无限售流通股无质押），此外新鸿辉实业还持有其他产业的股权投资，有一定资产规模...
	《企业会计准则第2号——长期股权投资》规定，对以下两种情况采取成本法核算。
	（一）投资企业能够对被投资单位实施控制的长期股权投资
	（二）投资企业对被投资单位不具有共同控制或重大影响，并且在活跃市场中没有报价、公允价值不能可靠计量的长期股权投资。
	新鸿辉实业目前直接和间接持有高乐股份股票321,660,699股，占高乐股份总股本比例30.72%，且杨旭恩先生现任高乐股份董事长兼总经理，对高乐股份实施控制，适用（一）项规定。
	新鸿辉实业持有其他产业的股权投资，投资标的都是非上市公司，且对被投资单位不具有共同控制或重大影响，并且在活跃市场中没有报价、公允价值不能可靠计量，适用（二）项规定。
	故新鸿辉实业对长期股权投资采取成本法核算，资产负债表报表项目体现投资成本。
	经中国人民银行征信中心查询，新鸿辉实业无逾期还款、违约贷款记录，贷款信用记录良好。本次交易转让款的50%首付款新鸿辉实业已做好筹集准备，剩余50%的转让款将在工商主管机关出具标的股权办理完成过户登记文件之日起12个月内由新鸿辉实业采用自筹方式支付到位。我们全体独立董事认为，新鸿辉实业具备相应的履约能力。
	5、请说明本次交易的会计处理、对你公司2020年经营业绩的具体影响，以及是否符合《企业会计准则》的规定。请会计师核查并发表明确意见。
	回复：
	根据《企业会计准则第2号—长期股权投资》第十七条“处置长期股权投资，其账面价值与实际取得的价款之间的差额，应当计入当期损益”规定。如本次交易如期完成，扣除截止股权交割日的深圳市异度信息产业有限公司可辨认净资产余额53.25%及相应商誉账面价值后，预计本次股权转让溢价约0.66亿元。
	本次股权转让价格系对异度信息企业价值综合评估，并经出让方和受让方友好协商的基础上确定的。
	会计师回复：
	根据《企业会计准则第2号—长期股权投资》第十七条“处置长期股权投资，其账面价值与实际取得价款之间的差额，应当计入当期损益”。
	根据中国证劵监督委员会会计部编制《上市公司执行企业会计准则案例解析（2019）》，案例1-05对同一控制下的业务重组转让，会计处理原则为双方交易价格中不公允的部份界定为权益性交易，交易价格中公允部分与处置资产账面价值之间的差额计入当期损益。
	截止目前，我们尚未取得确认交易日的交易标的公允价值的充分适当的审计证据，因此我们无法判断本次关联交易是否属于权益性交易，无法判断本次关联交易对2020年经营业绩的具体影响，也无法判断公司本次关联交易的会计处理是否符合《企业会计准则》的规定。
	6、请根据本所《上市公司业务办理指南第11号——信息披露公告格式》之《第1号上市公司收购、出售资产公告格式》《第2号上市公司关联交易公告格式》的规定，对本次公告进行补充披露，内容包括但不限于：
	（1）新鸿辉实业的主要股东和实际控制人，主要业务最近三年发展情况、最近一个会计年度的营业收入、净利润和最近一个会计期末的净资产等财务数据。
	（2）异度信息有优先购买权的其他股东是否放弃优先受让权。
	（3）请结合异度信息与你公司资金往来情况，进一步说明交易完成后，异度信息是否存在非经营性占用你公司资金的情形。
	回复：
	（1）普宁市新鸿辉实业投资有限公司成立于2005年11月30日，注册资本4500万元，股东为杨旭恩先生与马辉龙先生。其中，杨旭恩出资3150万元，持股比例70%；马辉龙出资1350万元，持股比例30%，实际控制人为杨旭恩先生。经营范围：参与实业投资、国内贸易（涉及法律、法规禁止的，不得经营；应经审批的，未获审批前不得经营）。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。新鸿辉实业目前直接持有高乐股份公司14.2%股权，同时通过控股香港兴昌塑胶五金厂有限公司间接持有高乐股份公司16.52...
	（2）公司已将拟转让异度信息股权给普宁市新鸿辉实业投资有限公司的通知书于2020年12月15日当面告知和快递给异度信息其他股东，股东张子和先生、周芳女士已同意本次转让，放弃优先购买权，本次股权转让经异度信息其他股东过半数同意通过，其余两名股东深圳市聚脉创新科技企业（有限合伙）和深圳市明成创新科技企业(有限合伙）已接到公司的股权转让通知书，至今未提出异议和购买意向。根据《公司法》及异度信息公司章程的有关规定，异度信息的股东在收到本公司通知书之日起 30 天内如未书面答复的，视为同意本公司转让股份。